randiam ego Heinricus predictus meo nomine facere promitto sub debito 

prestiti juramenti. ego quoque U^delhildis relicta predicta juravi ad 

sancta ewangelia, nichil umquam in eisdem bonis vel circa, in judicio 

vel extra, petere dotis seu donacionis propter nuptias nomine seu alia 

quacumque de causa michi in eisdem bonis conpetenti. promittimus 

etiam ambo in soliduin episcopo et capitulo supra dictis, nomine ecclesie 

sue predicte stipulantibus, sufficienter cavere de annua pensione viginti 

marcarum ponderis Argentinensis vel tanto minus, quanto fructus et ob- 

venciones bonorum et jurium omnium, ut predictum est, vendilorum red- 

ditus annuos sexaginta marcarum argenti excedent, ad custodiam et ex- 

pensas caslri Fürstenegge predicti de fructibus et obvencionibus eccle¬ 

sie de Nusbach percipienda per octo annos predictos tantum vel tarn 

diu, donec revendicioni, de qua prescriptum est, renuntiabimus cum 

elfectu. renunciainus igitur, quoad omnia et singula supra scripta, com- 

muniter et divisirn, prout ad utrumque nostruin pertinet, beneficio resti— 

tucionis in integrum, Velleyani et quo decepti ultra dimidium iusti pretii 

iuvantur, exceptionibus non ponderati, non traditi, non recepti pretii vel 

*n utilitatem nostrain non conversi, doli in factum actioni, constitucioni- 

bus de duobus reis debendi divi Adriani et hoc consultissimo juri di- 

centi, generalem renuntiacionem non valere, ac omni legum et canonum 

auxilio, quo aut quibus nos vel heredes nostri contra vendicionem pre- 

scriptam ac alia ob eandem, ut prescriptum est, subsecuta in toto vel in 

parte, nos vel heredes nostri, per nos vel per alios, in judicio vel extra, 
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facere vel venire possemus de jure vel de facto, in posterum vel ad 

presens. Et hec omnia et singula per serenissimum dominum nostrum 

Albertum dei gracia Romanorum regem auctorizari petimus et etiam 

approbari. Actum Argentine m Non. Januarii (3. 3ätttter) anno dom. 

millesimo trecentesimo tercio. presentibus dominiä Heinrico de Luphen 

decano, Johanne de Ernberg, Heinrico fratre eiusdem Johannis, Hein¬ 

rico de Gundelvingen, Hermanno de Geroltzecke, Rüdolfo de Thalmes¬ 

singen, canonicis ecclesie Argentinensis. Johanne lantgravio Alsatie, 

Ansheimo de Rapoltzstein, Conrado domino de Valkenstein, Hugone 

dicto de Burgberg, Eberhardo de Grillenstein, Voltzone de Hochvelden, 

Egelolfo de Osthoven vicedomno, Nycolao dicto Zorn sculteto Argen-